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Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Curnhuriycti

Komuna e Prizrenit
Op5tinaPrizren Prizren Belediyesi

Drejtoria pdr Urbanizijm dhe Planifikim Ilap0sinor

Nr: 0,1-353/01 -1,130{)

Dt. 16.02 .2026

PRIZREN.

DR-EJTORIA PER URBANIZM DHE, PLANIFIKIM HAPiISINOR - KOMUNA E

Prizrcnit. duke vendosur sipas kerkeses s€ Shoqata e Bizncsmendvc dhc Zcitarc "ESNAF" nga

Prizreni me seli ne rug€n :"Remzi Ademai" p.n. lidhur me shfrvtdzimin e handsir6s publike n6

Kei-in p6rball€ "Lidhies Shqiptare" tE Prizrenit tek 6 qeshme Tonokli ne rrugen ''Vatrat

Shqiptare" n€ Prizren. pcr vendosien e tend6s sd lftarit eiatd muaiit td Sheniit td

Ramazanit ni periudhdn ngla 19.02.2026 deri mi 19.03.2026 .e konfbrm nenit

109,paragrafi 2 t€ Vendimit Komunal pEr rregullimin e Qytetit dhe t€ sh€rbimeve Komunale te

Komunds se Prizrenit nr:01/011-2 date 18.11.2004. komfor nenit 5 paragrafi 1 dhe 2 pika 2.1 e lidhur

me nenin 6,7 paragrafr 2.1 nenit 8, 9, 10, 11, 13 te Rregullores per pdrcaktimin e procedurave te

dh€nies nC shfrlt€zim md pak se nje vit te prones se paluajtshme t6 komunes, Nr. 001/011 113879, ta

dates 29 kornk 2022, dhe nenin 26 paragrafi 26.1, pika 26.1.1, te fuegullores 0212022, per Taksat

Komunale, Nr. 001/0i 1-99275, td dates 30 qershor 2022, l€shon ket6:

Piar.oru

I-Me t6 cilen i lejohet Shoqata e Ilizncsmcnijve tlhc 7-eitare "l:S\AI''" nga Prizreni q6 te

bijd vendosien e tendis sd Iftarit qiat6 muaiit tC Sheniit ti Ramazanit nE

periudh6n nga 19.02.2026 deri md 19.03.2026 nc hapdsirijs publike nitKej-in pttrballG

"Lidhies Shqiptare" ti Prizrenit tek 6 qcshmc'l'opokli nr'r'ru gen: "Vatrat Shqiptare" ne Prizren.

II.T€ pdrmbaheni Rekomandimit td Qendres Rajonale per Trashegimi Kulturore te Prizrenit

me Nr: 32 /2 te dates 76.02.2026

III-Nuk lejohet asnje aktivitet tjeter(muzike,sherbim me pije te ndryshme-koktej apo te
ngjashdm).

IV-Obligohet Shoqata e Biznesmenive dhe Zeitare "ESNAF" , me seli nd Prizren , qe pas

skadimit te afatit te caktuar kohore te njejtin te dislokoj duke liruar hapEsiren , respektivisht

vendin te kthej ne gjendjen e mdparshme
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